
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 21.05.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  

CAMPUS SALGUEIRO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158568 - SEGUROS SURA S.A.

  

Nº Processo: 23400000003201954. PREGÃO SRP Nº 3/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. - .Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestação de seguro total de automóveis para afrota de veiculos do campus
Salgueiro do IF Sertão/PE. Fundamento Legal: Leis 8.666/93 e 10.520/02 . Vigência:
22/04/2019 a 22/04/2020. Valor Total: R$71.194,08. Fonte: 8100000000 - 2019NE800065.
Data de Assinatura: 22/04/2019.

  

(SICON - 20/05/2019) 158568-26430-2019NE800002

  

(DOU de 21.05.2019 - pág. 64 - Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

  

EXTRATO DE CONTRATO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

Espécie: Contrato nº 013/2019, firmado em 15/05/2019, com a empresa PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
, CNPJ n. 61.198.164/0001-60. Objeto: Seguro automobilístico para o veículo Ford Ka SE.
Amparo: Dispensa de Licitação nº 02/2019; Base: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93; Processo:

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 21.05.2019)

001/2019; Vigência: 12 meses; Cobertura (s) Orçamentaria (s): 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.018
- Seguros em geral; Valor: R$ 1.488,72. Nota de Empenho nº 496 de 13/05/2019; Signatários:
pelo Contratante, Dr. Sebastiao Junior Henrique Duarte e Sr. Cleberson dos Santos Paião e,
pela Contratada, Sra. Neide Oliveira de Souza.

  

(DOU de 21.05.2019 - pág. 140 - Seção 3)

 2 / 2


